
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 21. julija 2022 sprejel naslednji 
 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 
1.  

 
 
Sprejme se »Trajnostna urbana strategija Nova Gorica 2030« za upravičeno območje 
Mestne občine Nova Gorica za finančno perspektivo 2021-2027 Evropske kohezijske 
politike, št. 350-0004/2021-13. 
 
 

2.  
 
 
Ta sklep velja takoj. 
 

 
 
 

Številka: 350-0004/2021-15      dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica, 21. julija 2022      ŽUPAN 
 
 
 


